ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,
В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: cu_sch10zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

01.09.2025г.                                                                                                                       № 1/6-од

О назначении руководителей методических объединений на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением о методическом объединении ГБОУ СОШ № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бурееву Л.А., учителя, руководителем методическим объединением

учителей математики и информатики на 2025-2026 учебный год.

2. Назначить Крамарчук Е.Г., учителя, руководителем методическим объединением

учителей естественно-научного цикла на 2025-2026 учебный год.

3. Назначить Фёдорову Т.М., учителя, руководителем методическим объединением

учителей начальных классов на 2025-2026 учебный год.

4. Назначить Винтаеву К.О., учителя, руководителем методическим объединением

учителей английского языка на 2025-2026 учебный год.

5. Назначить Фадееву Н.В., учителя, руководителем методическим объединением

учителей общественно-научных предметов на 2025-2026 учебный год.

6. Назначить Хельм Н.Н., учителя, руководителем методическим объединением

учителей русского языка и литературы на 2025-2026 учебный год.

7. Назначить Мишагина С.И., учителя, руководителем методическим объединением

учителей физической культуры и ОБЖ на 2025-2026 учебный год.

8. Назначить Козлову М.В., учителя, руководителем методическим объединением

классных руководителей на 2025-2026 учебный год.

Директор

   Е.А. Шер

mailto:cu_sch10zhg@63edu.ru

ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_schl10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г.     № 1/7-од

О назначении руководителей методических объединений

В соответствии с Положением о методическом объединении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бурееву Л.А., учителя математики, руководителем методическим

объединением учителей математики и информатики на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить Ельчанинову Е.О, учителя биологии, руководителем методическим

объединением учителей естественно-научного цикла на 2024-2025 учебный год.

3. Назначить Федорову Т.М., учителя начальных классов, руководителем

методическим объединением учителей начальных классов на 2024-2025 учебный

год.

4. Назначить Винтаева К.О., учителя английского языка, руководителем методическим

объединением учителей английского языка на 2024-2025 учебный год.

5. Назначить Фадееву Н.В., учителя истории и обществознания, руководителем

методическим объединением учителей общественно-научных предметов на 2024-

2025 учебный год.

6. Назначить Хельм Н.Н., учителя русского языка и литературы, руководителем

методическим объединением учителей русского языка и литературы на 2024-2025

учебный год.

7. Назначить Мишагина С.И., учителя физкультуры, руководителем методическим

объединением учителей физической культуры и ОБЖ на 2024-2025 учебный год.

8. Назначить Козлову М.В., учителя математики, руководителем методическим

объединением классных руководителей на 2024-2025 учебный год.

Директор       Е.А. Шер

mailto:so_cu_schl10zhg@samara.edu.ru

ГБОУ СОШ № 10

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 10

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: so_cu_schl10zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

04.09.2023г.  № 2/13-од

О назначении руководителей методических объединений

В соответствии с Положением о методическом объединении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Бурееву Л.А., учителя математики, руководителем методическим

объединением учителей математики и информатики на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить Ельчанинову Е.О, учителя биологии, руководителем методическим

объединением учителей естественно-научного цикла на 2023-2024 учебный год.

3. Назначить Федорову Т.М., учителя начальных классов, руководителем

методическим объединением учителей начальных классов на 2023-2024 учебный

год.

4. Назначить Винтаева К.О., учителя английского языка, руководителем методическим

объединением учителей английского языка на 2023-2024 учебный год.

5. Назначить Фадееву Н.В., учителя истории и обществознания, руководителем

методическим объединением учителей общественно-научных предметов на 2023-

2024 учебный год.

6. Назначить Хельм Н.Н., учителя русского языка и литературы, руководителем

методическим объединением учителей русского языка и литературы на 2023-2024

учебный год.

7. Назначить Мишагина С.И., учителя физкультуры, руководителем методическим

объединением учителей физической культуры и ОБЖ на 2023-2024 учебный год.

8. Назначить Козлову М.В., учителя математики, руководителем методическим

объединением классных руководителей на 2023-2024 учебный год.

Директор       Е.А.Шер

mailto:so_cu_schl10zhg@samara.edu.ru

		2025-09-01T12:27:43+0400
	Е.А. Шер

		2025-09-02T12:28:40+0400
	Е.А. Шер

		2025-09-04T12:29:26+0400
	Е.А. Шер